44. *Patriarcha Hierosolymitano, qui floruit circa annũ 440. Deinde ab Aymericò Patriarcha Antiocheno legato Apostolico, anno 1141. sub Innocentio II. Tertio acceperunt regulam, quam nũc servat, ab Alberto Patriarcha Hierosolymitano, antequam urbs Hierosolyma caperetur à Saladino Ægypti Sultano, anno plus, minus ve 1171. Confirmata est regula Carmelitana unà cũ religione, ab Alexandro III. anno 1180. ab Innocentio III. anno 1199. ab Honorio III. anno 1216. Moderata est regula quoad ieiunia, esum carniũ, clausuram, & alia nonnulla ab Innocentio III. anno 1248. ab Eugenio IV. anno 1431. à quo etiam acceperunt Carmelitani palliũ album, sublato versicolore ex albo, & rubro, quod ab Alberti temporibus, usq; ad Eugenium IV. de ferre cõsueverant. Secuta postremò est multorum Pontificum confirmatio. Regulã hanc eandẽ, sed sine moderationibus Innocentij, & Eugenij, maxime Eugenij, de quibus supra, servat familia Carmelitana discalceata, incepit à factissima Virgine *Tarasía*, approbata est à Gregorio XIII. anno 1580. Dolcivit à reliquo corpore ordinis cum proprio Generali à Clemente VIII. sibi dato, anno 1595. ut cõstat ex cõstit. ipsius Põtificis data Romæ 20. sept. anno 1595. est 71. ipsius Pontificis in bullario. Habet familia utraq; Carmelitana habitũ satis notũ, nimirum tunicam, & scapulare coloris canuſini, palliũ album, corrigia osse fibulata percingitur. Habet utraq; Romæ domicilia; Calceata ad *S. Iulianum* ad trophæa *Marij* ad *S. Martinum*, ad *S. Mariã transpontinam*. Calceata ad *S. Mariam ad scalam*, ad *S. Paulum fontis felicitatis*, nũc *S. Mariam de victoria*, ad *S. Annã* Generalis familie Calceate durat ad sexenniũ, habet sub se provincias 33. Familie discalceate Generales duo sunt, *Italus*, & *Hispanus*, sub Hispano, qui per sexennium durat, sunt provincie sex, in quibus plusquã centũ monasteria numerantur: sub Italo, qui triennium non excedit, sunt provincie 8. in quibus ingens monasteriorum numerus. Agunt de Carmelitana familia, Carmelitani. *Arnoldus Bossius de illustribus viris ordinis sui, Baptista Stipariolus tract. de illustribus viris ordinis sui. Baptista Ferrariensis in Chronic. Carmelit. Guilielmus de Jammaco tract. de amissione monasteriorũ terra, & de sui ordinis multiplicatione per Europam, floruit anno 1280. Guilielm. Stanafeldus de hist. sui cœnobij floruit anno 1290. Guilielmus Grena in Hagiologio Carmelitanorum, Ioannes de aqua veteri in fasciculo temporis tripartito ordinis Carmelit. floruit anno 1492. Ioannes Palonydorus in fasciculo ordinis, sive de antiquitate Carmelit. cũ vitis sanct. sui ordinis, floruit anno 1490. Ioannes Maria Politianus in vexilo Carmelitano, & in mari magno floruit anno 1498. Ioannes à Chinyeto in speculo. instit. ordinis Carmel. floruit anno 1340. Ioannes de Gauda in fascic. tempor. ordinis, floruit anno 1495. Ioannes de sancta Maria in Chronicis Carmelitarum discalceatorum floruit hoc seculo.**